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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 9/2013                  
    Пробиштип, 07.10.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМбр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите од Советот на општина Пробиштип
I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.9  одржана на ден 04.10.2013 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1. Програма за измени и дополнување на Програмата за спроведување на  активностите на спортските друштва  и одржување на  спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2013 година  бр..07-1229/3
2. Одлука за основање на заедничко јавно претпријатие за управување со СКИ ЦЕНТАР „ПОНИКВА“ бр.07-1229/4
3. Одлука за отстапување на недвижен имот на стопанисување на ЈКП „Никола Карев“ Пробиштип бр.07-1229/5
4. Одлука за финансиска подршка на проектот „ Управување со речен слив на Брегалница“ бр.07-1229/6
5. Одлука за вклопување на бесправно   изграден објект на сопственикот на Мариела Анастасова од Пробиштип во идна урбанистичко планска документација  за издавање урбанистичка согласност  бр.07-1229/7
6.  Одлука за вклопување на бесправно   изграден објект на сопственикот на Ване Савев од Пробиштип во идна урбанистичко планска документација  за издавање урбанистичка согласност  бр.07-1229/8 
7. Согласност за изведување екскурзии  во ООУ Браќа Миладиновци“ Пробиштип  за учебната 2013/2014 година бр.07-1229/9
8.  Заклучок по барање на Здружението на граѓани политички прогонувани и затворани , Скопје бр.07-1229/10-1
9. Заклучок по барање на Симеон Андонов од Пробиштип бр.07-1229/10-2
10. Заклучок по барање на Тони Иванов од с.Добрево бр.07-1229/10-3
11. Заклучок по барање на Општинската организација на резервни  официри  Пробиштип бр.07-1229/10-4
12. Заклучок по барање на Трајко Анастасовски  од Злетово бр.07-1229/10-5
13. Заклучок по барање на Лепа Димитрова од Пробиштип бр.07-1229/10-6
14. Заклучок по барање на даниела Накова од Пробиштип бр.07-1229/10-7
15. Заклучок по барање на МЗ Пробиштип бр.07-1229/10-8
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16. Заклучок по барање на Љубица давиткова од Пробиштип бр.07-1229/10-9
17. Заклучок по барање на Ѓорѓи Пејов од Пробиштип бр.07-1229/10-10
18. Заклучок по барање на Билјана Мицева од с.Бучиште бр.07-1229/10-11
19. Заклучок  по барање на Даниела Ангелова од с.Трипатанци бр.07-1229/10-12
20. Заклучок по барање на Новица Алексиќ од с.Добрево бр.07-1229/10-13
21. Заклучок по барање на Светлана Антониева од Злетово бр.07-1229/10-14
22. Заклучок по барање на Благица Алексовска од Пробиштип бр.07-1229/10-15
23. Заклучок по барање од трговци  на зелен пазар во Пробиштип бр.07-1229/10-16
24. Заклучок по барање на општински фудбалски сојуз Пробиштип бр.07-1229/10-17
25. Заклучок по барање на Весна петкова од с.Добрево бр.07-1229/10-18
26. Заклучок по барање на Јаскимче Кировски од Пробиштип бр.07-1229/10-19

II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.





   



 Бр 08-1229/12    



ГРАДОНАЧАЛНИК НА 



07.10.2013година



ОПШТИНА ПРОБИШТИП



Пробиштип




       Тони Тоневски с.р.
Врз основа на член 36, став1, точка1, од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 21, став 1, точка 11 од Статутот на Општина Пробиштип (Службен гласник на Општина Пробиштип 4/2005) , Советот на општина Пробиштип, на седницата одржана на  04.10.2013 godina  ја усвои следната

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

За спроведување на активности на спортските друштва и 

одржување на спортската инфраструктура во општина

Пробиштип за 2013 година


Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за спроведување на активности на спортсклите друштва и одржување на спортската инфраструктура во општина Пробиштип за 2013 година бр.07-1715/21 од 30.11.2012 година (Службен гласник на општина Пробиштип бр.50/2012) и тоа на следниот начин:


На крајот од програмата во табеларниот преглед  се додава нова колона која гласи:

Објектот - Snow board – park во Спортско рекреативниот центар ПОНИКВА , се утврдува како објект кој е од јавен интерес за развој на спортот во општина Пробиштип , а согласно член 22, став 5 од Законот за спорт на РМ  („Службен весник на Република Македонија“ бр.29/2002; 66/2004; 81/2008; 18/2011 и 51/2011). 

Бр.07-1229/3


  



 Претседател на совет 

04.10.2013 год.






на општина Пробиштип 

Пробиштип






        Ранко Давитков 
Врз основа на член 18 став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен Весник на РМ бр.79/09) и член36 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ бр.05/02) и член 9 став 2 од Законот за јавните претпријатија (Службен Весник на РМ бр. број 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009 и 97/10) Советот на Општина Пробиштип  на седницта одржана на ден 04.10.2013 година, ја донесе следниот:
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АКТ

ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ






Член 1


Се основа заедничко јавно претпријатие со општина Пробиштип и општина Кочани за управување со Ски центарот во Спортско рекреативниот и туристички центар Пониква. 






Член 2


Заедничкото јавно претрпијатие е со назив  ,, Заедничко јавно претпријатие  Пониква,, се седиште во општина Кочани, на ул.Раде Кратовче“ бр.1. 


Скратениот назив на претрпијатието гласи: ЗЈП Пониква.






Член 3


Износот на средства за основање на ЗЈП изнесува 307.500,00 денари.


Средствата од став 1 од овој член ги обезбедуваат основачите во сооднос и тоа:


-Општина Пробиштип во висина од 50 % од основачкиот влог или 153.750,00 денари  и


-Општина Кочани  во висина од 50 % од основачкиот влог или 153.750,00 денари.






Член 4


Средствата за основање на ЗЈП се обезбедуваат на следниот начин: 


-Општина Пробиштип од Буџетот на општина Пробиштип   и


-Општина Кочани од Буџетот на општина Кочани.






Член 5


Заедничкото јавно претпријатие  се  организира на начин што ќе обезбеди развој на туризмот и управување со Ски центарот во СРТЦ Пониква. 


Заедничкото јавно претпријатие ќе ги врши следните дејности : 

 36.00    Собирање,обработка и снабдување со вода

 37.00    Отстранување на отпадни води

 38.11    Собирање на безопасен отпад

 38.21    Обработка и отстранување на безопасен отпад

 49.39    Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место

 55.10    Хотели и слични објекти за сместување

 55.20    Одмаралишта и останати објекти за пократок престој

 55.30    Кампови, автокампови и простори за кампирање

 55.90    Друг вид на сместување 

 56.10    Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна

 56.30    Подготовка и служење на пијалоци

 77.21    Изнајмување и давање под закуп на опрема за рекреација и спорт

 79.90    Останати резервациски услуги и дејности поврзани со нив

 81.10    Комбинирани помошни дејности на објектите

 81.29   Останати услуги на чистење, не спомнати на друго место

 93.11   Работа на спортските објекти

 93.12   Дејности на спортските клубови

 93.19    Останати спортски дејности

 93.21    Дејности на забавни и тематски паркови

 93.29.   Останати забавни и рекреативни дејности, не спомнати на друго место


Приоритетна дејност на ЗЈП ќе биде : 

49.39    Друг патнички копнен транспорт, неспомнат на друго место
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Член 6


Заедничкото јавно претпријатие се организира како единствено јавно претпријатие и дејностите наброени во членот 5 на оваа Одлука, ќе ги извршува само во СРТЦ Пониква . 






Член 7


Одлуките на органите на ЗЈП ќе се спроведуваат на единствен начин за основачите. 






Член 8


Заедничкото јавно претпријатие за обврските во правниот промет со трети лица, одговара со целиот свој имот. 






Член 9


Финансирањето на ЗЈП ќе се врши:


-од остварени сопствени приходи  на претпријатието,


-од Буџетите на општините основачи на ЗЈП во сооднос 50:50 %, 


-од донации и спонзорства и 


-од други извори  на приходи.


Основачите на ЗЈП со посебни одлуки ќе отстапат на користење имот и опрема  за работа на ЗЈП. 






Член 10


За лице кое ќе ги врши работите на ЗЈП до негово конституирање се именува Петар Апостолов – Секретар на Општина Кочани. 

Член 11


Органите на ЗЈП се Управен одбор, Одбор за контрола на материјално-финансиското работење и Директор.


Управниот одбор се состои од 5 (пет) членови. Во Управниот одбор основачите именуваат по 2 (два) члена и 1 (еден) член од страна на АД Мепсо Скопје, од редот на афирмирани и познати стручњаци од областа на дејноста на ЗЈП.


Одборот за контрола на материјално-финансиското работење се состои од 3 (три) члена од кои општина Пробиштип  именува 1 (еден) чен и општина Кочани именува 2 (два) члена.


Директорот го избира Градоначалникот на општината на чие подрачје е седиштето на ЗЈП односно Градоначалникот на општина Кочани, со предходна согласност на градоначалникот на општина Пробиштип, во постапка утврдена со закон.


Доколку не се избере директор на ЗЈП, Градоначалникот на чие подрачје е седиштето на ЗЈП именува вршител на должноста Директор до избор на Директор, а најмногу до шест месеци согласно закон. 






Член 12 


Статутот на Заедничкото јавно претпријатие  се донесува во рок од 30 дена од денот на уписот во Централниот регистар на РМ. 






Член 13


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кочани“, а ќе започне да се применува по нејзиното донесување  од страна на Советот на општина Пробиштип.


Бр.07-1229/4




  

 Претседател на совет 

04.10.2013 год.






на општина Пробиштип 

Пробиштип






        Ранко Давитков 
Врз основа на член 36 став 1 точка 19 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на Р.М бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 32 од Статутот на општина Пробиштип (Сл.гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) Советот  на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година  ја донесе следната 
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О Д Л У К А 

за отстапување на недвижен имот  на стопанисување на ЈКП Никола Карев Пробиштип

Член 1 


Со оваа одлука општина Пробиштип врши отстапување на недвижен имот кој имот со Одлука на Влада на Р.Македонија бр.41-4100/1 од 30.10.2012 година e  е даден на трајно користење на општина Пробиштип  и тоа следниот недвижен имот: 

Имотен лист бр.4844 за КО Пробиштип

· Колективна зграда на  КП број 562/2 на  ул.Плавица број 4 со бр. На зграда 1, влез 1 , кат приземје , број 1 со површина од 36м2

· Колективна зграда на  КП бр 562/3 на ул.Плавица број 2 , бр. На зграда 1 , влез 1, кат приземје , бр.1 со површина од 53м2

· Колективна зграда на КП 562/4 на ул.Плавица бр.4 , бр.на зграда 1, влез 1 , кат приземје, бр.1 со површина од 32м2

· Колективна зграда на КП 562/5 на ул.Плавица бр.6 , бр.на зграда 1, влез 1 , кат приземје, бр.1 со површина од 52м2

· Колективна зграда на КП 562/6на ул.Плавица  , бр.на зграда 2, влез 003 , кат приземје, бр.000 со површина од 12м2

· Колективна зграда на КП 562/6на ул.Плавица  , бр.на зграда 2, влез 006 , кат приземје, бр.000 со површина од 12м2

· Колективна зграда на КП 562/8на ул.Доне Божинов  , бр.на зграда 1, влез 1 , кат приземје, бр.1 со површина од 61м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 1, влез 1 , кат подрум , бр.1 со површина од 11м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 1, влез 1 , кат 1 , со површина од 249м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 1, влез 1 , кат 2 бр.1  , со површина од 228м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 1, влез 1 , кат приземје   , со површина од 186 м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 1, влез 1 , кат подрум , бр 1    , со површина од 11 м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 1, влез 1 , кат подрум ,     , со површина од 174м2

· Колективна зграда на КП 977 /1 на ул.Јордан Стојанов , бр 8 , бр..на зграда 2, влез 1 , кат приземје ,     со површина од 42м2

· Колективна зграда на КП 549 /1 на ул.Доне Божинов  , бр..на зграда 7, влез 1 , кат приземје ,     со површина од 96м2

· Колективна зграда на КП 549 /1 на ул.Доне Божинов  , бр..на зграда 8, влез 1 , кат приземје ,     со површина од 324м2

· Колективна зграда на КП 549 /1 на ул.Доне Божинов  , бр..на зграда 9, влез 1 , кат приземје ,     со површина од 26м2
   Имотен лист бр. 114 за Катастарска општина Добрево и тоа 

· Колективна зграда на КП бр.1734 во Добрево бр на зграда 1 , влез 1, кат приземје, бр.1 со површина од 4м2

· Колективна зграда на КП бр.1734 во Добрево бр на зграда 1 , влез 1, кат приземје, бр.1 со површина од 149м2

· Колективна зграда на КП бр.1734 во Добрево бр на зграда 1 , влез 1, кат 01, бр.2 со површина од 161м2

· Колективна зграда на КП бр.1734 во Добрево бр на зграда 2 , влез 1, кат приземје со површина од 62 м2
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· Колективна зграда на КП бр.1734 во Добрево бр на зграда 2 , влез 1, кат 01 , бр.1 со површина од 129 м2

Член 2 


Одлуката влегува во сила осум дена од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1229/5




  

 Претседател на совет 

04.10.2013 год.






на општина Пробиштип 

Пробиштип






        Ранко Давитков 
Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  а во врска  член 22 став 1 точка 4 од законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Рм  бр.5/2002) и член 21 став 1  точка 43 а во врска член  15 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен гласник на општина Пробиштип  бр. 4 /2005), Советот на општина   Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година  ја донесе следната 
О Д Л У К А

За определување на сопствено учество  во реализација на проектот „Управување со речниот слив на река Брегалница„  

Член 1 

Со оваа Одлука  се определува сопственото учество на општина Пробиштип   во реализацијата на проектот„Управување со речниот слив на река Брегалница“.

Проектот „Управување со речниот слив на река Брегалница“

ке се финасира на следниот начин :

-50.000 CHF (швајцарски франци), средства кои како грант ги доделува  Швајцарскиот државен секретаријат  за економски работи (SECO). 

- Остатокот од средствата за целосна реализација на проектот од ставот 1 на овој член (минимум 10.000 а максимум 50.000 швајцарски франци) ќе бидат обезбедени од општинскиот буџет на општина Пробиштип од Програмата ЈГ- Изградба и  реконструкција  на системи за водоснабдување   и  Програмата  JИ- Изградба и рекострукција на системи за одведување и прочистување  на  отпадни води . 

Член 2 

Одлуката влегува во сила  осум дена од објавувањето во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1229/6




  
 
Претседател на совет 

04.10.2013 год.






на општина Пробиштип 

Пробиштип






        Ранко Давитков 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 04.10.2013 година , донесе:
О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење самостојна семејна куќa, изградена на КП.бр.3257, м.в.Грамадa, КО Пробиштип, Општина 
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Пробиштип, изграден од страна на Мариела Анастасова , со адреса на живеење на  ул.Ванчо Трајков бр.34 од Пробиштип. 

Член 2
Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост  на лицето Мариела Анастасова.

Член 3

Се утврдува дека со идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат и идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А-домување, А1-домување во семејна куќа.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.
Бр. 07-1229/7                                                                                            Претседател 

04.10. 2013 година                                                         на Совет на општина Пробиштип

Пробиштип                                                                                          Ранко Давитков
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” бр.23/11, 54/11 и 155/12) и член 15 од Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на 04.10.2013  година , донесе:

О Д Л У К А

за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за издавање на урбанистичка согласност 
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење Времено домување викенд куќа, изградена на КП.бр.3925, м.в.Три круши, КО Пробиштип, Општина Пробиштип, изграден од страна на Ване Савев , со адреса на живеење на  ул.Христијан Карпош бр.16 од Пробиштип. 

Член 2
Бесправниот објект се наоѓа надвор од плански опфат и не се наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сопственост  на лицето Ване Савев.

Член 3

Се утврдува дека со идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат и идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А-домување, А4- Времено сместување во викенд куќа.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Пробиштип.

Бр. 07-1229/8                                                                                       Претседател 

04.10.2013 година                                                         на Совет на општина Пробиштип

Пробиштип                                                                                          Ранко Давитков
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а во врска член 22 став 1 точка 8 од законот за локалната самоуправа (Службен весник на Рм бр.5/2002)  член 21 став 1 точка 44 а во врска  член 15 став 1 точка 8 од Статутот на општина Пробиштип(Службен гласник на општина Пробиштип бр.4/2005)  и член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии  и други слободни активности на учениците од основните училишта  бр.10-4061/1 
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од 01.11.2010 година , Советот на општина Пробиштип постапувајки  по барањето Мислење за изведување на ученички екскурзии во ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип бр.03-407/6 од 01.10.2013 година , на седницата одржана на ден 04.10.2013  година го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

За давање позитивно мислење за изведување на ученички екскурзии во ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип

1. СЕ ДАВА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  на Програмата за изведување на ученички екскурзии  за учениците од  3-то одделение  бр.01-407/1 од 01.10.2013 година , на Програмата за изведување на ученички екскурзии  за учениците од 6-то одделение бр.01-407/3 од 01.10.2013 година и на Програмата  за изведување на ученички екскурзии за учениците од 8-мо одделение бр.01-407/2 од 01.10.2013 година  во ООУ „Браќа Миладиновци Пробиштип .

2. Составен дел на Заклучокот се Програмата за изведување на ученички екскурзии  за учениците од  3-то одделение  бр.01-407/1 од 01.10.2013 година , на Програмата за изведување на ученички екскурзии  за учениците од 6-то одделение бр.01-407/3 од 01.10.2013 година и на Програмата  за изведување на ученички екскурзии за учениците од 8-мо одделение бр.01-407/2 од 01.10.2013 година.

3. Заклучокот влеува во сила осум дена од објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.

Бр.07-1229/9




  

 Претседател на совет 

04.10.2013 год.






на општина Пробиштип 

Пробиштип






        Ранко Давитков 
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Здружение на граѓани политички прогонувани, затворани и осудувани за идеите на самобитноста на македонскиот народ и неговата државност , бр.07-1240/1 од 02.10.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К
1. Барањето  од Здружение на граѓани политички прогонувани, затворани и осудувани за идеите на самобитноста на македонскиот народ и неговата државност, за финансиска подршка за донирање на Зборник за политичките затвореници за граѓаните и институциите  од општина Пробиштип , се одбива бидејќи вакви трошоци во Буџетот на општина Пробиштип не може да се прават доколку не се предвидени во буџетската програма за подршка на невладини организации  за 2013, и се препорачува на здружението доколку сака да биде помогнато  да достави Програма за работа  на здружението со финансов план за 2014 година најдоцна до 01.11.2013 година до Одделението за локален економски развој за таквите трошоци да се планират за наредната буџетска година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-1
                                          

 СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





                ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП






    Ранко Давитков
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP BР.9/2013              str. 9
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Симеон Андонов ул.Јордан Стојанов бр.5/18 Пробиштип , бр.07-1109/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Симеон Андонов  ул.Јордан Стојанов бр.5/18 Пробиштип за одобрување на еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба,   се одбива поради немање средства. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-2




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Тони Иванов с.Древено , бр.07-1110/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Тони Иванов с.Древено, за одобрување на еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба,  се одбива бидејќи не ги исполнува условите според правилникот за доделување парична помош.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-3




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Општинска организациона единица на резервните офицери на Р.М. Пробиштип , бр.07-1171/2 од 13.09.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Општинска организациона единица на резервните офицери на Р.М. Пробиштип, за  доделување на финансиска помош, условно се усвојува. 
2. Таквите трошоци од Буџетот на општина Пробиштип мора да бидат предвидени во соодветна буџетска Програма за тековната година, и доколку се предвидени во некоја од програмите ќе бидат реализирани, а доколку не се предвидени барањето не може да се исполни. 
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
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Број 07- 1229/10-4




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Трајко Анастасовски ул.Лесновска бр.25 Злетово , бр.07-1108/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Трајко Анастасовски ул.Лесновска бр.25 Злетово, за одобрување на еднократна парична помош за лекување на болна сопруга,  се одбива поради некомплетна документација за сите членови на семејството. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-5




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Лепа Димитрова  ул.Гоце Делчев бр.1 Пробиштип , бр.07-1107/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Лепа Димитрова  ул.Гоце Делчев  бр.1 Пробиштип, за одобрување на еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба,  се одбива поради немање на средства. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-6




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Даниела Накова  ул.Партизанска бр.14 Пробиштип , бр.07-1106/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Даниела Накова ул.Партизанска бр.14 Пробиштип, за одобрување на еднократна парична помош поради лоша финансиска состојба,  се одбива поради немање на средства. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-7




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
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Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од М.З. с. Пробиштип, бр.07-1168/1 од 12.09.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од М.З. с.Пробиштип, за стопирање на одлуката за комунален ред донесена на 23.08.2013 година делумно се усвојува. 
2. Се задолжува градоначалникот преку Одделението за инспекциски работи за наредната седница да подготви информација за состојбата на теренот и да предложи соодветна примена на Одлуката за комунален ред. 
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-8




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Љубица Давиткова ул.Вељко Влаховиќ бр.6-23 Пробиштип, бр.08-907/1 од 05.07.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Љубица Давиткова ул.Вељко Влаховиќ бр.6-23 Пробиштип, за еднократна парична помош, поради тешката материјална состојба и лекување на болен сопруг, се одбива поради некомплетна документација според правилникот за доделување на парична помош. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-9




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Ѓорѓи Пејов  ул.8-ми Септември бр.10 Пробиштип, бр.08-986/1 од 29.07.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Ѓорѓи Пејов ул.8-ми Септември бр.10 Пробиштип, за еднократна парична помош, поради тешката економска состојба, се одбива поради некомплетна документација според правилникот за доделување на парична помош. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
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Број 07- 1229/10-10




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Билјана Мицева с.Бучиште, бр.07-1100/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Билјана Мицева с.Бучиште, за еднократна парична помош, поради лошата економска состојба, се одбива поради некомплетна документација според правилникот за доделување на парична помош. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-11



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Даниела Ангелова  с.Трипатанци, бр.07-1103/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Даниела Ангелова с.Трипатанци, за еднократна парична помош, поради лошата економска состојба, се одбива бидејќи не ги испонува условите  според правилникот за доделување на парична помош. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-12



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Новица Алексиќ  с.Добрево, бр.07-1102/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Новица Алексиќ  с.Добрево, за еднократна парична помош, поради лошата економска состојба, се одбива бидејќи не ги испонува условите  според правилникот за доделување на парична помош. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
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Број 07- 1229/10-13



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Светлана Антониева ул.Пониква бр.59 Злетово, бр.07-1104/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Светлана Антониева ул.Пониква бр.59 Злетово , за еднократна парична помош, поради лошата економска состојба, се одбива  и барателот се упатува до Центарот за социјални работи, бидејќи се корисници на социјална помош и таму да побараат помош.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-14




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од Благица Алексовска  ул.Х.Т.Карпош бр.6 Пробиштип, бр.07-1105/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Благица Алексовска ул.Х.Т.Каропш бр.6 Пробиштип, за еднократна парична помош, поради лошата економска состојба, се прифаќа и се одобруваат 4.000 денари.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-15

                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од трговци кои користат пазарни тезги на пазарот во Пробиштип,  бр.07-1150/1 од 04.09.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од трговци кои користат пазарни тезги на пазарот во Пробиштип, за задржување на истата такса за користење на новиот пазар се одбива.
2.  Стопанисување со зелениот пазар врши ЈКП „Никола Карев„ од Пробиштип. Цените на услугите со Одлука ги утврдува Управниот одбор на јавното комунално 
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претпријатие, а Советот дава само согласност на Одлуката. Подносителите на барањето се упатуваат да достават барање до Управниот одбор на ЈКП „Никола Карев„. 
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-16
                            

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од  Општински фудбалски сојуз Пробиштип, бр.07-1088/1 од 23.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Општински фудбалски сојуз Пробиштип, за финансиски средства   условно  се усвојува. 
2. Барањето да биде исполнето само доколку е предвидено во буџетската програма за соодветната активност за 2013 година. Барателите да се обратат до службите за да го проверат тој податок, а за наредната буџетска година да достават Програма со финансов план најдоцна до 01.11.2013 година. 
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-17




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од  Весна Петкова с.Добрево, бр.07-1244/1 од 03.10.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Весна Петкова с.Добрево, за еднократна парична помош, за операција и понатамошно лекување, се прифаќа и се одобруваат 6.000 денари.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-18
                         


   СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.10.2013 година, расправајќи по Барањето од  Јаким Кировски  ул.Нада Михајлова бр.20 од Пробиштип , бр.07-1101/1 од 26.08.2013 година, а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
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З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Јакимче Кировски ул.Нада Михајлова бр.20 Пробиштип  , за еднократна парична помош, за лекување на дете се одбива поради некомплетна документација согласно Правилникот за доделување на парична помош.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07- 1229/10-19



СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

04.10.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков
